



'Bu gençlik iyi iş çıkardı'

Samsun'da hayata geçirilen 'Bu Gençlik İyi İş Çıkarabilir' projesi kapsamında 60 kursiyerden 34'ü nitelikli eleman olarak işe girdi.

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi'nce (OMÜ) 'This Youth Can Do a Good Job' (Bu Gençlik İyi İş Çıkarabilir) projesinin kapanış toplantısı yapıldı.

Avrupa Birliği ve İŞKUR eş finansmanıyla yürütülen, OMÜ ile Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nün başvuru sahibi olduğu projeye katılan 60 kursiyer, teorik ve pratik eğitimlerini tamamladı.

Proje bütçesi 333 bin 53 avro olan "This Youth Can Do a Good Job" kapsamında kursiyerler bilgisayar destekli tasarım ve üretim, endüstriyel otomasyon ve bakım, yenilenebilir enerji başlıklarında eğitim gördü.

OMÜ Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını yapan OMÜ Mühendislik Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi ve proje koordinatörü Cenk Gezeğin, projenin 2020 yılında başladığını belirterek, bugüne kadar desteklerini esirgemeyen OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ve üniversite yöneticilerine teşekkür etti.

34 KİŞİ İŞE YERLEŞTİRİLDİ

Projedeki 60 kursiyerden 34'ünün nitelikli eleman olarak istihdamla-

rının sağlandığını söyleyen Gezeğin, şunları kaydetti:

"Proje kapsamında OMÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde iki adet yenilenebilir enerji ve endüstriyel otomasyon sistemleri laboratuvarı ve iki adet bakım-onarım ve tasarım-uygulama atölyesi kuruldu. Üniversite ve sanayi arasında 23 adet işbirliği protokolü imzalanmış olup proje süresince gerçekleştirilen faaliyetlere toplam 3630 kişi katılım sağlandı. TR83 Bölgesi'nde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının Yüksek Teknoloji İhtiyaç Alanlarının Belirlenmesine yönelik toplam 228 firmanın üst düzey yöneticileriyle anket uygulaması yapılmış ve sonuçlar bilimsel bir çalışma olarak yayınlanmıştır."

Projenin kapanış toplantısında, proje paydaşları, projede yer alan akademisyenler ve öğrencilere plaket ve katılım belgeleri takdim edildi.

Programda, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, TR83 Bölgesi sanayi kuruluşlarının temsilcileri, OMÜ akademik ve idari personeli, kursiyerler ve öğrenciler katıldı. **AA**